
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA ROZVODŮ VODY, ODPADŮ, ELEKTŘINY A ROZVODŮ ÚSTŘEDNÍHO 
TOPENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/60/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2296/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000118 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7796.html 

ODKAZ VVZ: ---- 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jarmila Kánská - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jarmila Kánská 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

Zadavatel ve  veřejné zakázce VÝMĚNA ROZVODŮ VODY, ODPADŮ, ELEKTŘINY A ROZVODŮ ÚSTŘEDNÍHO 
TOPENÍ v souladu s § 122 zákona 134/2016 Sb. rozhodl o výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel: BOLID M s.r.o., Sídlo: Praha, Voršilská2085/3, PSČ 11000, IČO: 26347741 

ODŮVODNĚNÍ: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny.   

Vybraný dodavatel BOLID M s.r.o., Sídlo: Praha, Voršilská 2085/3, PSČ 11000, IČO: 26347741, předložil 
cenovou nabídku za provedení díla ve výši 11 045 000,- Kč bez DPH (13 364 450 Kč vč. DPH). 

V souladu s § 39 odst. 4) zákona bylo provedeno posouzení nabídky z hlediska splnění podmínek zadávacího 
řízení až po hodnocení nabídek. Vybraný dodavatele splnil požadavky zadávací dokumentace a zákona 
a současně jeho nabídka byla pro zadavatele ekonomicky nejvýhodnější.  

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel 
nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem. 

Ve Stříbře 

Mgr. Jarmila Kánská - ředitelka 


		2020-05-29T11:35:45+0200
	Mgr.Jarmila Kánská




